
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 22 февраля 2022 года  № 103 

 

Об утверждении члена Общественной палаты Ленинградской области  

и о внесении изменения в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 8 июля 2020 года № 338 "Об утверждении 

членов Общественной палаты Ленинградской области" 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ  
"Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов 
Российской Федерации" и областным законом от 10 марта 2017 года № 5-оз  
"Об Общественной палате Ленинградской области" Законодательное собрание 
Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить членом Общественной палаты Ленинградской области  
от Законодательного собрания Ленинградской области Кучерова Юрия 
Михайловича – кандидата от региональной общественной организации "Центр 
социальных инициатив "Великое дело". 

 

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного собрания 
Ленинградской области от 8 июля 2020 года № 338 "Об утверждении членов 
Общественной палаты Ленинградской области" изменение, заменив строку 
"Скворцов  
Вячеслав Николаевич 

– Ленинградское областное региональное отделение 
Общероссийской общественной организации 
"Российский Красный Крест";" 

строкой 
"Кучеров 
Юрий Михайлович 

– региональная общественная организация "Центр 
социальных инициатив "Великое дело.". 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Законодательного собрания Ленинградской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и направить его в аппарат Общественной 
палаты Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 
Председатель  
Законодательного собрания С. Бебенин 


